7.4 帮助贫困残疾人数 人 1,984

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 1

 9.其他项目 —— ——

   9.2.投入金额 万元 168.42

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 635

恒康医疗集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2019年下半年，公司及各级子公司将继续积极响应政策号召，充分发挥自身产业优势，通过产业扶贫、健康扶贫等形式

切实履行扶贫承诺，实现精准扶贫目标。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

截止 2019 年 6 月 30 日，公司控股股东阙文彬先生因债权债务纠纷，其所持有的本公司全部股份共计 794,009,999 股，

占公司总股本 42.57%，已先后被北京市第一中级人民法院、杭州市下城区人民法院、深圳市中级人民法院、吉林省高级人

民法院、四川省成都市中级人民法院、四川省德阳市中级人民法院、北京市高级人民法院、成都市武侯区人民法院等法院冻

结或轮候冻结。阙文彬先生将积极与相关债权人进行协商，并将尽快确定战略合作者，但如未及时得到妥善处理，则其所持

的股份可能被司法处置，导致公司实际控制权发生变化。至 2019 年 6 月 30 日，阙文彬先生累计司法冻结（轮候冻结）股份

数量为 794,009,999 股，占公司总股本 42.57%，占其持有本公司股份的 100%。

2019 年 4 月 9 日，阙文彬先生持有的公司 150 万股股份被北京市第一中级人民法院在京东网络司法拍卖平台上被司法

拍卖，拍卖成交价 5,640,000 元，买受人为付强。

2019 年 4 月 15 日,阙文彬先生和宋丽华女士、高洪滨先生签署了《投票权委托协议》，根据《投票权委托协议》，阙文彬

先生将其持有的上市公司约 5.22 亿股股份对应的投票权委托给宋丽华女士行使，约占上市公司总股本的 28%，同时，阙文

彬先生将其持有的上市公司约 2.72 亿股股份对应的投票权委托给高洪滨先生行使，约占上市公司总股本的 14.57%。此次投

票权委托完成后，宋丽华将成为公司单一拥有表决权份额最大的股东，即公司的实际控制人。

   详情参考公司于 2018 年 3 月 3 日、5 月 23 日、9 月 19 日、10 月 27 日以及 2019 年 4 月 10 日、2019 年 4 月 16 日披露

于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)《关于公司控股股东股份冻结情况的公告》、《关于公司控股股东所持公司部分股份被动

减持暨司法拍卖的进展公告》及《关于控股股东签署<投票权委托协议>暨实际控制人发生变更的提示性公告》（公告编号：

2018-020、2018-061、2018-100、2018-120、2019-039、2019-042）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

恒康医疗集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,910,058 1.12%   137,400 137,400 21,047,458 1.13%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 20,910,058 1.12%   137,400 137,400 21,047,458 1.13%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 20,910,058 1.12%   137,400 137,400 21,047,458 1.13%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 1,844,326,372 98.88%
-137,40

0
-137,400 1,844,188,972 98.87%

1、人民币普通股 1,844,326,372 98.88%
-137,40

0
-137,400 1,844,188,972 98.87%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 1,865,236,430 100.00%   1,865,236,430 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动主要系根据《中小企业板上市公司规范运作指引》董监高股份及其变动管理相关规定，对国有法人持股、境内法人

持股、境内自然人持股以及离任高管所持股份按规定予以解锁所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

恒康医疗集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

左槟林 31,500 7,875 0 23,625

根据《中小企业板上市公司规范运作指

引》董监高股份及其变动管理相关要求，

现任高管所持股份按要求予以锁定。

按高管股份管理

相关规定。

聂晨 70,800 17,700 0 53,100